
Dołącz  do  Europejskiej
Wspólnoty Praktyk w zakresie
Partnerstwa 2021-2027!

Komisja Europejska poszukuje partnerów, którzy chcą aktywnie
zaangażować się i dzielić swoim doświadczeniem w partnerstwie
w ramach programów finansowanych przez UE

 

W celu rozpowszechniania wymiany dobrych praktyk i doświadczeń
w  zakresie  Europejskiego  Kodeksu  Postępowania,  Komisja
Europejska  poszukuje  partnerów,  którzy  chcą  aktywnie
zaangażować się i dzielić swoim doświadczeniem w partnerstwie
w ramach programów finansowanych przez UE.

 

Cel zaproszenia

DG REGIO zwraca się do partnerów, o których mowa w art. 8
rozporządzenia w sprawie wspólnych przepisów na lata 2021-2027
o zadeklarowanie zainteresowania, tj.:

władze  regionalne,  lokalne,  miejskie  i  inne  władze1.
publiczne;
partnerów gospodarczych i społecznych;2.
odpowiednie  organy  reprezentujące  społeczeństwo3.
obywatelskie, takie jak partnerzy działający na rzecz
ochrony środowiska, organizacje pozarządowe oraz organy
odpowiedzialne za promowanie włączenia społecznego, praw
podstawowych, praw osób niepełnosprawnych, równości płci
i niedyskryminacji;
organizacje badawcze i uniwersytety.4.
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Czym jest Europejska Wspólnota Praktyk w zakresie Partnerstwa
(ECoPP)?

 

Dyrekcje  Generalne  objęte  zarządzaniem  dzielonym  uzgodniły
kontynuację  w  latach  2021–2027  koncepcji  Europejskiej
Wspólnoty  Praktyk  w  zakresie  Partnerstwa  (ECoPP)  i
przekształcenie  jej  w  prawdziwe  forum  dla  praktyków  na
wszystkich poziomach wdrażania funduszy w celu wymiany dobrych
praktyk.  Członkami  są  organy  państw  członkowskich
odpowiedzialne  za  zarządzanie  funduszami  UE  (organy
koordynujące  politykę  spójności,  instytucje  zarządzające
różnymi funduszami zarządzania dzielonego, w tym programami
transgranicznymi), a także podmioty i organizacje publiczne, o
których  mowa  w  art.  8  rozporządzenia  w  sprawie  wspólnych
przepisów (rozporządzenie (UE) 2021/1060)

 

Cele ECoPP:

 

Do zadań ECoPP należą:

ułatwianie wymiany doświadczeń w zakresie partnerstwa;1.
stymulowanie budowania potencjału;2.
rozpowszechnianie  stosownych  efektów,  w  szczególności3.
dobrych praktyk i innowacyjnych podejść;
dokonanie  przeglądu  stosowania  i  funkcjonowania4.
Europejskiego  Kodeksu  Postępowania  oraz  przygotowanie
propozycji jego ewentualnej aktualizacji.

 

Kto może odpowiedzieć na to zaproszenie?

 



Regionalne,  lokalne,  miejskie  i  inne  podmioty  publiczne;
partnerzy  gospodarczy  i  społeczni;  właściwe  organy
reprezentujące społeczeństwo obywatelskie, takie jak partnerzy
działający  na  rzecz  ochrony  środowiska,  organizacje
pozarządowe oraz organy odpowiedzialne za promowanie włączenia
społecznego, praw podstawowych, praw osób niepełnosprawnych,
równości  płci  i  niedyskryminacji;  organizacje  badawcze  i
uniwersytety.

Wnioski mogą składać ww. urzędy oraz inne podmioty publiczne
na warunkach określonych w zaproszeniu.

 

Termin składania deklaracji zainteresowania:

31 grudnia 2021

 

Jak złożyć wniosek?

Deklaracje  zainteresowania  i  wszelkie  pytania  związane  z
zaproszeniem należy przesyłać drogą elektroniczną na adres e-
mail: EC-ECOPP@ec.europa.eu

 

Dokumentacja

Zaproszenie
Formularz zgłoszeniowy

mailto:EC-ECOPP@ec.europa.eu
https://ec.europa.eu/regional_policy/sources/tender/doc/propositions/ecopp/call_en.pdf
https://ec.europa.eu/regional_policy/sources/tender/doc/propositions/ecopp/application_form.docx


Wyremontowane  kamienice  w
Kamiennej Górze

 

 

Beneficjent: Gmina Miejska Kamienna Góra

Tytuł  projektu:  Rewitalizacja  budynków  mieszkalnych
wielorodzinnych  w  Kamiennej  Górze

Wartość projektu: 2,3 mln zł

Dofinansowanie z UE: 1,1 mln zł

https://rpo.dolnyslask.pl/wyremontowane-kamienice-w-kamiennej-gorze/
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Niemal  pięć  lat  trwały  prace  rewitalizacyjne  w  centrum
Kamiennej Góry. Kompleksowy remont przeszło siedem  kamienic
przy ulicach: Kościuszki, Ogrodowej oraz na pl. Wolności.

Wszystkie obiekty zostały wcześniej ujęte w Lokalnym Programie
Rewitalizacji Miasta Kamienna Góra na lata 2016-2022.

 

Zakres  prac  obejmował  szereg  robót  budowlanych,  m.in.:
czyszczenie  chemiczne  i  mechaniczne  murów  z  piaskowca,
malowanie elewacji, wzmocnienie i naprawę ścian zewnętrznych,
ocieplenie, wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, wykonanie
izolacji i tynków, remont schodów i podłóg. Nadzór nad częścią
z nich miał konserwator zabytków.

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/12/S6A3913.jpg
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Recipient: Kamienna Góra Municipality

Project  title:  Revitalisation  of  multi-family  residential
buildings in Kamienna Góra

Project value: 2.3 million PLN

EU funding: 1.1 million PLN

 

Renovated tenement houses in Kamienna Góra

Revitalisation works in the centre of Kamienna Góra lasted
almost five years. Seven tenement houses at Kościuszki Street,
Ogrodowa Street and at Wolności Square underwent comprehensive
renovation.

All  buildings  were  previously  included  in  the  Local
Revitalisation Programme of the City of Kamienna Góra for
2016-2022.

The scope of works included a number of construction works,
such as: chemical and mechanical cleaning of sandstone walls,
painting the facade, reinforcing and repairing external walls,
insulating, replacing window and door frames, insulating and
plastering, renovating stairs and floors. Some of them were
supervised by a conservator.

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/12/S6A3990-1.jpg


Webinarium  pt.  „Nowa
perspektywa  finansowa
2021-2027-  wsparcie  dla
przedsiębiorstw” - 22 grudnia
2021 r.

Główny  Punkt  Informacyjny  Funduszy  Europejskich  we
Wrocławiu zaprasza na webinarium pt. „Nowa perspektywa
finansowa 2021-2027

– wsparcie dla przedsiębiorstw”.

Na  webinarium  przedstawimy  ogólne  założenia  wsparcia
finansowego z Unii Europejskiej po 2021 roku, ze szczególnym
uwzględnieniem programu Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej
Gospodarki.  Przedstawimy  również  instrumenty  dedykowane
przedsiębiorcom:  STEP oraz Innovation Coach.

Spotkanie  w  formie  webinarium  odbędzie  się  na  platformie
internetowej. Dla sprawnej organizacji webinarium prosimy o
zgłaszanie  się  na  spotkanie  za  pośrednictwem
adresu:  piotr.puczek@dolnyslask.pl

 

Po rejestracji otrzymacie Państwo link do spotkania. W razie
problemów technicznych, prosimy o kontakt z organizatorem.
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Udział  w  webinarium  jest  bezpłatny.  Liczba  miejsc  jest
ograniczona. O uczestnictwie decyduje kolejność zgłoszeń.

 

W  przypadku  osób  z  niepełnosprawnościami  prosimy  o
poinformowanie organizatora o swoich potrzebach. Umożliwi to
przygotowanie odpowiedniej pomocy oraz zapewni sprawną obsługę
spotkania.

 

Do  udziału  zapraszamy  wszystkie  osoby  zainteresowane  nową
perspektywą finansową UE na lata 2021-2027, w szczególności
przedsiębiorców.

 

Webinarium odbędzie się 22 grudnia 2021 r. (środa), w godz.
10:00-11.00

 

 

Program webinarium:

 

oferta  Sieci  Punktów  Informacyjnych  Funduszy
Europejskich
cele polityki Unii Europejskiej na lata 2021-2027
Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki
Instrument STEP i Innovation Coach

 

 

Organizator webinarium:



 

Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich we Wrocławiu 
Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego 
Wybrzeże Słowackiego 12-14 
50-411 Wrocław 
Infolinia: 801 700 008 , tel. 71 776 95 01
e-mail: pife@dolnyslask.pl

 

 

 

 

 

Ekologia, wypoczynek i zabawa

 

https://rpo.dolnyslask.pl/ekologia-wypoczynek-i-zabawa/


 

Beneficjent: Powiat Polkowicki

Tytuł projektu: „Po przygodę w przyrodę”- rozbudowa ośrodka
edukacji ekologicznej przy ul. Leśna Góra 1a w Przemkowie”

Wartość projektu: ponad 3,7 mln zł

Dofinansowanie UE: ponad 3 mln zł

 

·

 

Dom Wczasów Dziecięcych w Przemkowie to wyjątkowe miejsce.
Malowniczo położony ośrodek znajduje się na skraju lasu i



sąsiaduje  z  Przemkowskim  Parkiem  Krajobrazowym,  Borami
Dolnośląskimi  i  Torfowiskami  Borówki.  Zajmuje  się
profesjonalną organizacją zielonych szkół, zimowisk, kolonii,
a  także  warsztatów  artystycznych  i  zajęć  tematycznych  dla
dzieci  z  całej  Polski.  Wypoczynek  połączony  z  edukacją
ekologiczną,  sprawiają,  że  zainteresowanie  ośrodkiem  jest
bardzo duże.

Dzięki wsparciu unijnemu możliwa była rozbudowa placówki. W
nowym budynku funkcjonują teraz dobrze wyposażona kuchnia z
zapleczem,  jadalnia,  pokoje  gościnne  oraz  łazienki.  Na
piętrze, w sześciu pokojach gościnnych jest 11 dodatkowych
miejsc noclegowych. Całość jest przystosowana dla dzieci z
niepełnosprawnościami.  Do  ośrodka  prowadzi  również
wyremontowana droga, która umożliwia dojazd autokarem pod sam
budynek placówki. Dzieci najbardziej cieszy jednak sala zabaw,
w której uwielbiają spędzać czas.

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/12/S6A2010-BM-1.jpg
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Recipient: Polkowice District

Project title: „For adventure into the nature”- expansion of
the environmental education centre at Leśna Góra 1a Street in
Przemków”

Project value: over 3.7 million PLN

EU funding: over 3 million PLN

 

Ecology, leisure and fun

The Children’s Holiday Home in Przemków is a unique place. The
picturesquely located centre is situated at the edge of a
forest and neighbours with the Przemków Landscape Park, Bory
Dolnośląskie  and  Borówki  Bogs.  It  professionally  organises
green schools, winter holidays, camps, as well as artistic
workshops and thematic classes for children from all over
Poland. Leisure combined with environmental education make the
centre very popular.

Thanks to EU support, it was possible to expand the facility.
The  new  building  now  houses  a  well-equipped  kitchen  with

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/12/S6A2010-BM-3.jpg
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facilities, a dining room, guest rooms and bathrooms. On the
first floor, in six guest rooms, there are 11 additional beds.
The whole building is adapted for children with disabilities.
There is also a renovated road leading to the centre, which
makes it possible to get to the building by bus. But what the
children enjoy most is the playroom, where they love to spend
time.

 

 

 

 

 

 

 

Lista  projektów,  które
spełniły  kryteria  wyboru
projektów i uzyskały kolejno
największą liczbę punktów, z
wyróżnieniem  projektów
wybranych do dofinansowania w
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ramach  naboru  nr
RPDS.03.03.01-IZ.00-02-414/20
– II Runda - 13.12.2021 r.
oraz  informacja  o  Składzie
Komisji Oceny Projektów

13 grudnia 2021 r. Zarząd Województwa Dolnośląskiego, pełniący
rolę  Instytucji  Zarządzającej  Regionalnym  Programem
Operacyjnym  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020,  podjął
uchwałę nr 4669/VI/21 w sprawie wyboru projektów w ramach II
Rundy  w  trybie  konkursowym  do  dofinansowania  ze  środków
Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w  ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego
2014-2020 dla Osi Priorytetowej 3 Gospodarka niskoemisyjna,
Działania  3.3  Efektywność  energetyczna  w  budynkach
użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym, Poddziałania
3.3.1  Efektywność  energetyczna  w  budynkach  użyteczności
publicznej i sektorze mieszkaniowym – konkursy horyzontalne
dla wnioskodawców/beneficjentów realizujących przedsięwzięcia
na terenie Województwa Dolnośląskiego za wyjątkiem obszarów
ZIT  WrOF,  ZIT  AJ,  ZIT  AW  (Numer  naboru  RPDS.03.03.01-
IZ.00-02-414/20  –  II  Runda).

 

Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i
uzyskały  kolejno  największą  liczbę  punktów,  z  wyróżnieniem
projektów wybranych do dofinansowania w ramach II Rundy oraz
informacja o składzie Komisji Oceny Projektów powołanej dla
oceny spełnienia kryteriów wyboru projektów złożonych w ramach
II Rundy naboru wniosków o dofinansowanie realizacji projektów
ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w
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ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego 2014-2020 dla Osi Priorytetowej 3 Gospodarka
niskoemisyjna,  Działania  3.3  Efektywność  energetyczna  w
budynkach  użyteczności  publicznej  i  sektorze  mieszkaniowym,
Poddziałania  3.3.1  Efektywność  energetyczna  w  budynkach
użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym – konkursy
horyzontalne  dla  wnioskodawców/beneficjentów  realizujących
przedsięwzięcia  na  terenie  Województwa  Dolnośląskiego  za
wyjątkiem obszarów ZIT WrOF, ZIT AJ, ZIT AW (Numer naboru
RPDS.03.03.01-IZ.00-02-414/20  –  II  Runda),  znajdują  się
ponadto w zakładce z ogłoszeniem o naborze

 

Lista projektów które spełniły kryteria wyboru projektów i
uzyskały  kolejno  największą  liczbę  punktów,  z  wyróżnieniem
projektów  wybranych  do  dofinansowania  w  ramach  naboru  nr
RPDS.03.03.01-IZ.00-02-414/20 – II Runda – 13.12.2021 r .

 

Skład Komisji Oceny Projektów – II Runda

 

Zatwierdzenie uchwały KM RPO
WD w trybie obiegowym

13 grudnia 2021 r.  zakończył się tryb obiegowy dotyczący
zatwierdzenia uchwały w sprawie zatwierdzenia kryteriów oraz
przyjęcia  Planu  działania  w  ramach  Europejskiego  Funduszu
Społecznego na rok 2022 dla Osi 8 – Rynek pracy
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https://rpo.dolnyslask.pl/zatwierdzenie-uchwaly-km-rpo-wd-w-trybie-obiegowym-9/
https://rpo.dolnyslask.pl/zatwierdzenie-uchwaly-km-rpo-wd-w-trybie-obiegowym-9/


 

W głosowaniu wzięła udział wymagana ilość osób uprawnionych do
głosowania,  większość  opowiedziała  się  za  zatwierdzeniem
uchwały.

Członkowie  Komitetu  otrzymali  także  informacje  Działu
Informacji  i  Promocji  RPO  WD:

Planowane  działania  informacyjne  i  promocyjne  na  rok
2022;
Działania informacyjne i komunikacyjne realizowane przez
IZ oraz IP w 2021 roku

 

Uchwała KM RPO WD Nr 173 z dn. 14 grudnia 2021 r. – Plan
Działania Oś 8 – Rynek Pracy

Załącznik do Uchwały KM RPO WD Nr 173 z dn. 14 grudnia 2021 r.
– Plan Działania Oś 8 – Rynek Pracy

Lista  projektów  PT  RPO
rekomendowanych  do
dofinansowania  na  lata
2022-2023

3 grudnia 2021 r. Uchwałą nr 4607/VI/21 Zarząd Województwa
Dolnośląskiego  dokonał  wyboru  projektów  Dolnośląskiej
Instytucji  Pośredniczącej  oraz  Dolnośląskiego  Wojewódzkiego
Urzędu Pracy w ramach Pomocy Technicznej Regionalnego Programu

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/12/Uchwała-KM-RPO-WD-Nr-173-z-dn.-14-grudnia-2021-r.-Plan-Działania-Oś-8-Rynek-Pracy-1.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/12/Uchwała-KM-RPO-WD-Nr-173-z-dn.-14-grudnia-2021-r.-Plan-Działania-Oś-8-Rynek-Pracy-1.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/12/Załącznik-do-Uchwały-KM-RPO-WD-Nr-173-z-dn.-14-grudnia-2021-r.-Plan-Działania-Oś-8-Rynek-Prac.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/12/Załącznik-do-Uchwały-KM-RPO-WD-Nr-173-z-dn.-14-grudnia-2021-r.-Plan-Działania-Oś-8-Rynek-Prac.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-pt-rpo-rekomendowanych-do-dofinansowania-na-lata-2022-2023/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-pt-rpo-rekomendowanych-do-dofinansowania-na-lata-2022-2023/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-pt-rpo-rekomendowanych-do-dofinansowania-na-lata-2022-2023/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-pt-rpo-rekomendowanych-do-dofinansowania-na-lata-2022-2023/


Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020.

 

Uchwała wybór projektów do dofinansowania 2022-2023

Załącznik  do  uchwały  wybór  projektów  do  dofinansowania
2022-2023

 

 

Posłuchaj  audycji  o
Dolnośląskim  Bonie  na
Innowacje

 

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/12/2021.12.03_Uchwała-wybór-projektów-do-dofinansowania_2022-2023.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/12/2021.12.03_Załącznik-do-uchwały-wybór-projektów-do-dof._2022-2023.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/12/2021.12.03_Załącznik-do-uchwały-wybór-projektów-do-dof._2022-2023.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/posluchaj-audycji-o-dolnoslaskim-bonie-na-innowacje/
https://rpo.dolnyslask.pl/posluchaj-audycji-o-dolnoslaskim-bonie-na-innowacje/
https://rpo.dolnyslask.pl/posluchaj-audycji-o-dolnoslaskim-bonie-na-innowacje/


 

W audycji opowiemy o Dolnośląskim Bonie na Innowacje. Dzięki
niemu przedsiębiorcy we współpracy z naukowcami mogą opracować
innowacyjne produkty, technologie lub usługi.

 

Emisja audycji w Radiu Plus Legnica

 

 

 
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/12/2021_07_08_Dolnoslaski-Bon-Innowacyjny.mp3

 

 

 

 

 

Kino  Astra  w  Obornikach
Śląskich powróciło

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/12/2021_07_08_Dolnoslaski-Bon-Innowacyjny.mp3
https://rpo.dolnyslask.pl/kino-astra-w-obornikach-slaskich-powrocilo/
https://rpo.dolnyslask.pl/kino-astra-w-obornikach-slaskich-powrocilo/


 

Rewitalizacja(modernizacja) byłego budynku kina w Obornikach
Śląskich oraz nadanie mu nowych funkcji kulturalnych

 

Wartość projektu: ponad 5,7 mln zł 

Dofinansowanie UE: niemal 3 mln zł 

 

W Obornikach Śląskich znowu można pójść do kina. I nie tylko
po to, aby obejrzeć filmy, ale także by o nich podyskutować,
spotkać  się  z  twórcami  czy  po  prostu  w  gronie  znajomych
ciekawie spędzić czas.

 

Od 15 lat nie było to możliwe, ponieważ historyczny budynek w



centrum miasta, w którym kiedyś działało kino Astra, niszczał
od  dawna.  To  niegdysiejszy  dom  wspólnoty  ewangelickiej,  w
którym  w  latach  20-30  XX  wieku  działał  lokalny  związek
sportowy,  a  po  wojnie  powstało  kino,  które  z  przerwami
działało do 2006 roku.

 

Gospodarze  miasta  pozyskali  jednak  fundusze  unijne,  dzięki
którym wyremontowano budynek, do którego nie tylko powróciło
kino,  ale  też  nadano  mu  szereg  nowych  funkcji,  z  których
licznie korzystają mieszkańcy.

 

Kino Astra jest miejscem spotkań filmowych dla mieszkańców
gminy  i  to  w  każdym  wieku.  Organizowane  są  spotkania
specjalnie dla seniorów, dla dzieci, dla kobiet, ale także
miłośników dokumentu. A w zrewitalizowanym budynku znalazło
się  także  miejsce  dla  nowych  projektów  kulturalnych  oraz
inicjatyw  popularyzujących  różne  dziedziny  sztuki  
integrujących  środowisko  mieszkańców  gminy.  To  właśnie  tu
został przeniesiony słynny obornicki salonik, czyli kameralna
przestrzeń kulturalna miasta. To miejsce, w którym odbywają
się koncerty, wystawy i inne spotkania ze sztuką. Kino Astra i
salonik są częścią Obornickiego Ośrodka Kultury.

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/12/S6A7452.jpg


 

 

Recipient: OBORNIKI ŚLĄSKIE COMMUNE

Revitalisation (modernisation) of the former cinema building
in Oborniki Śląskie and giving it new cultural functions

Project value: over 5.7 million PLN

EU funding: nearly 3 million PLN

 

Astra cinema in Oborniki Śląskie returns

In Oborniki Śląskie you can go to the cinema again. And not
only  to  watch  films,  but  also  to  discuss  them,  meet  the
filmmakers or simply spend an enjoyable time with friends.

This has not been possible for 15 years, as the historic

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/12/S6A7473.jpg
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/12/S6A7504.jpg
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/12/DJI_0083.jpg


building  in  the  city  centre,  which  once  housed  the  Astra
cinema, has been deteriorating for a long time. It was once
the home of an evangelical community, which housed the local
sports association in the 1920s and 1930s, and after the war
it became a cinema, which operated intermittently until 2006.

However, the town’s administrators obtained EU funds, thanks
to which the building was renovated and not only did the
cinema reopen, but it also gained a number of new functions,
which are now being used frequently by local residents.

The Astra cinema is a meeting place for the inhabitants of the
commune and for people of all ages. There are special meetings
for seniors, for children, for women, but also for documentary
enthusiasts. The revitalized building is also a place for new
cultural projects and initiatives popularising various fields
of art and integrating the community. This is where the famous
Oborniki  Lounge,  the  city’s  intimate  cultural  space,  was
moved. It is a place where concerts, exhibitions and other art
meetings are held. The Astra cinema and the lounge are part of
the Obornice Cultural Centre.

 

 

Nowe  mieszkania  socjalne  w
Świdnicy

 

https://rpo.dolnyslask.pl/nowe-mieszkania-socjalne-w-swidnicy/
https://rpo.dolnyslask.pl/nowe-mieszkania-socjalne-w-swidnicy/


 

 

Beneficjent: Gmina Miasto Świdnica

 

Tytuł  projektu:  Przebudowa  budynków  przy  ul.  Romualda
Traugutta  11  na  mieszkania  socjalne

 

Wartość dofinansowania UE: ponad 1,6 mln zł

Wartość ogółem: ponad 2,4 mln zł

 

Fundusze UE wspierają wiele różnych obszarów, w tym również
rozwój  mieszkalnictwa  socjalnego.  Dzięki  nim  w  wielu
miejscowościach udało się przekształcić budynki w taki sposób,



by powstały w nich mieszkania socjalne dla osób i rodzin,
które znajdują się w trudnej sytuacji życiowej i potrzebują
pomocy.  Realizacje  projektów  wspierających  tworzenie  lokali
socjalnych jest dla wielu z nich spełnieniem marzeń  o własnym
mieszkaniu i pozwala patrzeć z nadzieją w przyszłość.

 

Takie właśnie mieszkania powstały w Świdnicy w budynku przy
ul. Romualda Traugutta. Dawniej obiekt był siedzibą straży
miejskiej,  a  dzięki  przebudowie   powstało  tam  11
wielorodzinnych lokali socjalnych,  które teraz dają dach nad
głową rodzinom posiadającym problemy opiekuńczo-wychowawcze ze
swoimi  dziećmi  oraz  rodzinom  niepełnym  i  osobom  z
niepełnosprawnościami.

 

Dzięki  unijnemu  dofinansowaniu  w  obiekcie  wymieniono  okna,
docieplono go, a także przyłączono energię elektryczną, gaz
oraz sieć wodociągową i kanalizację sanitarną. Oczywiście nie
można zapomnieć o tak ważnym aspekcie jak otoczenie budynku,
dlatego gmina zadbała również o zagospodarowanie przestrzeni
wokół niego. Na terenie posesji jest teraz nowa nawierzchnia z
asfaltu  i  kostki  brukowej,  przebudowane  ogrodzenie  wraz  z
bramą i furtką, a dla wygody mieszkańców powstały nowe miejsca
parkingowe.   Na  wyposażeniu  każdego  mieszkania  jest  m.in.
prysznic, umywalka, wc, zlewozmywak i kuchenka elektryczna.

 

 



 

 

Recipient: Świdnica Municipality

Project title: Conversion of buildings at 11 Romuald Traugutt
Street into social housing

EU funding: over 1.6 million PLN

Total value: over 2.4 million PLN

 

New social housing in Świdnica

 

EU  funds  support  many  different  fields,  including  the
development of social housing. As a result, in many places it
has been possible to convert buildings into social housing for

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/12/TABLICA-2.jpg
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/12/ŚWIDNICAPRZEBUDOWA-BUDYNKU-UL.TRAUGUTTA-11-1.jpg
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/12/ŚWIDNICAPRZEBUDOWA-BUDYNKU-UL.TRAUGUTTA-11-4.jpg


people and families who are in a difficult situation and need
help. The implementation of projects supporting the creation
of social housing is, for many of them, a dream come true to
have their own home and allows them to look to the future with
hope.

Such housing was created in Świdnica in a building at Romuald
Traugutt Street. The building used to be the headquarters of
the municipal police and, thanks to the reconstruction, 11
multi-family social housing units were created there, which
now provide a roof over the heads of families with child care
problems, single-parent families and people with disabilities.

Thanks to EU funding, windows were replaced, the building was
insulated, and electricity, gas, water and sewage system were
connected. Of course, we cannot forget about such an important
aspect as the surroundings of the building, which is why the
municipality also took care of the development of the space
around it. The property now has a new surface of asphalt and
cobblestones, a rebuilt fence with a gateway and a gate, and
new parking spaces have been created for the convenience of
residents. Amenities in each flat include a shower, sink,
toilet, sink and electric cooker.


